

J.G. Invest Sæby ApS

Strandvejen 3, 9. 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 87 43 27

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Jacob Kjærsgaard Goth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Invest Sæby ApS
Strandvejen 3, 9. 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 87 43 27
Stiftet: 12. november 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Kjærsgaard Goth

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.345 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.183 kr. mod -187.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-26.345	-11
Andre finansielle indtægter	195.934	10
Øvrige finansielle omkostninger	-1.374	-239
Resultat før skat	168.215	-240
Skat af årets resultat	-37.032	53
Årets resultat	131.183	-187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187
Disponeret i alt	131.183	-187

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.559	53
Tilgodehavende selskabsskat	4.936	2
Tilgodehavender i alt	<u>20.495</u>	<u>55</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	819.034	821
Værdipapirer i alt	<u>819.034</u>	<u>821</u>
Likvide beholdninger	<u>175.814</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.343</u>	<u>884</u>
Aktiver i alt	<u>1.015.343</u>	<u>884</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	827.058	695
Egenkapital i alt	952.058	820
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	63.285	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.285	64
Gældsforpligtelser i alt	63.285	64
Passiver i alt	1.015.343	884

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
